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Toner laser XEROX 497K13660

CK333205
0095205973051
XEROX
497K13660

Cadauno
1

1

15
60409.5

497K13660 - Mobiletto

Compatibilita prodotti: VersaLink B400, Phaser 3610, VersaLink C400, WorkCentre 3615, Phaser
6600, VersaLink B405, VersaLink C405, WorkCentre 6605

Marca XEROX




Tipologia specifica

Mobiletto

Funzione Sostenere la periferica
Tipologia generica Mobilletto

SOLUZIONI

Office Si




